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finansowanie o 50%
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W ubiegłym roku 100 tysięcy złotych, w tym, 2022, o połowę więcej. 150 tysięcy złotych
zabezpieczyło miasto na kontynuację współpracy z Indykpolem AZS Olsztyn, klubem
siatkarskiej Plus Ligi. 

Umowę z władzami AZS-u na organizację rozgrywek Plus Ligi w 2022 roku podpisał 7
stycznia, w imieniu miasta, dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji.

Znamy najważniejsze ustalenia.

Jak podaje portalowi www.infoilawa.pl ICSTiR:

Iława będzie gościła siatkarzy Plus Ligi do końca 2022 r.

http://www.infoilawa.pl


Na dokończenie rozgrywek sezonu 2021/2022 i rozpoczęcie
sezonu 2022/2023 zabezpieczono w budżecie łączną
kwotę 150 000 zł. Środki te pokryją zapotrzebowanie
drużyny Indykpolu AZS Olsztyn w zakresie zakwaterowania
i wyżywienia podczas meczów, opłaty sztabu medycznego,
transportu oraz opłat licencyjnych. 

Nie są to jedyne koszty. Dodatkowo ICSTiR zobowiązało się do udostępnienia i przygotowania
obiektu hali sportowo-widowiskowej do meczów zgodnie z wymogami Plus Ligi.

W tym roku - gdy budżet, z powodu trwającej pandemii i szalejącej inflacji jest trudny - wydatek z
miejskiej kasy na kontynuację współpracy z AZS-em wzrośnie, w porównaniu do roku ubiegłego, o
50%. Mimo to przedstawiciele miasta są zadowoleni z podpisanej umowy. ICSTiR przekonuje:

Warunki nowej umowy są korzystne dla budżetu miasta.
Wynegocjowana kwota, obejmująca cały rok, jest
proporcjonalnie niższa od kosztu poniesionego w 2021 r.
Indykpol AZS Olsztyn zobowiązał się do przekazania 30%
wartości wpływu z biletów.  Miasto, decydując się na taką
konstrukcję finansowania, ograniczyło ryzyko związane z
możliwością wprowadzenia bardziej restrykcyjnych
obostrzeń pandemicznych, co wiązałoby się z mniejszą
liczbą sprzedanych biletów. Znaczna część wymagań
organizacyjnych, m.in. obsługa sędziowska, medyczna,
system challenge, ochrona, będzie zapewniona przez
olsztyńską drużynę. 

Współpraca z AZS-em ma być dla miasta sposobem na promocję. Według ICSTiR umieszczenie loga
Miasta Iławy na strojach meczowych siatkarzy, oklejenie wizualizacjami miasta parkietu hali, banery
promocyjne podczas meczów oraz zamieszczenie logotypów miasta na biletach, folderach
okolicznościowych, kalendarzach oraz oficjalnej stronie internetowej klubu jest warte 200 tysięcy
złotych. Wartości medialne współpracy, wynikające z transmisji meczów w Polsat Sport, omówi
podczas lutowej sesji Rady Miejskiej w Iławie prezes AZS-u.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: AZS Olsztyn.

Miasto Iława promuje się m.in. na meczowych koszulkach zawodników.
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